REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din ﬂf ﬂ,,f’ MO?/Z_ z nr. j/{

Cu privire la acordarea salii mici
a Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul

in temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativd, art.29 p.(1) litj) din Legea nr.436/2006 privind administratia
publica locala, art.12 lit.g) din Legea nr.121/2007 privind administrarea sl
deetatizarea proprietitii publice, art.l p.(4) din Legea nr.330/1999 cu privire la
cultura fizica si sport, examinind cererca [N GG
I inrcgistratd la primarie cu nr.127 din
26.01.2021,

DISPUN:

1. Se acorda sala mica a Scolii Sportive nr.l din mun.(fuhul._
I pcniru desfagurarea
antrenamentelor sportive, pe perioada lunilor februarie-iunie si septembric -
decembrie 2021, in zilele de luni, miercuri si vineri, intre orele 19.00-20.00.

2. Solicitantul va achita plata pentru intretinerea localului, consumul de
energie electricd, apa si canalizare, conform contractului incheiat cu Primaria
municipiului Cahul.

3. Specialistul Primariei municipiului Cahul, dna Veronica Hodinitu, va
intocmi contractul de locatiune.

4. Directorul Scolii Sportive nr.l din mun.Cahul, dl Papana Vladimir, va lua
act de prezenta.

5. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe scama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonai.
Vizat


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


